营业收入 5,981,664.67 4,666,737.81 4,874,623.93 8,262,259.77

归属于上市公司股东的净利

润

-30,431,746.85 -26,083,980.91 -27,264,398.80 -22,006,279.59

归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益的净利润

-30,850,341.35 -26,490,147.64 -27,788,299.48 -23,880,508.30

经营活动产生的现金流量净

额

-11,393,333.27 757,106.29 -3,304,107.03 -34,314,658.24

上述财务指标或其加总数是否与公司已披露季度报告、半年度报告相关财务指标存在

重大差异

√是 □否

公司于2024年4月10日召开第十二届董事会第五次会议和第十二届监事会第四次会

议，审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》。 按照《企业会计准则第 28号一会计政

策、 会计估计变更和差错更正》《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19�号一财务

信息的更正及相关披露》等相关规定，公司对2023年第三季度会计差错进行更正。具体更正

原因及事项如下：

一、前期会计差错更正的原因

2023年10月27日，公司披露《2023年第三季度报告》（公告编号：2023-057），2023年

第三季度营业收入为27,788,657.27元， 年初至三季度末营业收入为38,437,059.75元，其

中公司按总额法确认2023年第三季度新增混塔业务收入23,617,256.64元。

随着2023年年度报告编制工作的深入以及审计工作的推进， 经与年审会计师深入沟

通，基于谨慎性原则，根据《监管规则适用指引一一会计类第 1�号》“企业向客户销售商品

或提供劳务涉及其他方参与其中时，应当根据合同条款和交易实质，判断其身份是主要责

任人还是代理人。 主要责任人应当按照已收或应收的对价总额确认收入，代理人应当按照

预期有权收取的佣金或手续费（即净额）等确认收入” 的相关规定，审慎判断公司在执行

2023年签订的两个混凝土塔筒环片供货合同过程中未承担存货风险，综合研判公司不是主

要责任人，将其收入确认方式由“总额法” 调整为“净额法” 。 按照净额法，2023年第三季度

混塔业务确认收入为703,223.30元，公司依此对2023年第三季度相关财务信息进行更正。

二、前期会计差错更正具体情况及影响

公司本次对前期会计差错采用追溯重述法进行更正， 相应对2023年9月30日财务报表

中营业收入、营业成本等有关项目进行调整，对总资产、股东权益、净利润均无影响，亦不会

对公司此前定期报告的相关财务数据产生影响，不存在损害公司及股东利益的情形。 具体

对公司2023年9月30日财务报表相关项目调整如下：

单位：元

报表项目 更正前金额 更正金额 更正后金额

营业收入 38,437,059.75 -22,914,033.34 15,523,026.41

营业总成本 123,502,534.00 -22,914,033.34 100,588,500.66

营业成本 42,117,627.60 -22,914,033.34 19,203,594.26

应收账款 45,464,776.04 -23,224,107.67 22,240,668.37

其他应收款 5,904,172.79 25,892,857.67 31,797,030.46

合同资产 2,668,750.00 -2,668,750.00 0.00

应付账款 349,347,159.03 -22,914,033.34 326,433,125.69

其他应付款 83,727,259.22 22,914,033.34 106,641,292.56

具体内容详见公司于2024年4月10日在巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn） 披露的

《关于前期会计差错更正的公告》。

4、股本及股东情况

（1） 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通

股股东总数

18,741

年度报告披露

日前一个月末

普通股股东总

数

19,206

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

0

年度报告披露日前一个月末表决

权恢复的优先股股东总数

0

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件的股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

北京和展中达

科技有限公司

境内非国有法

人

25.00% 206,197,823.00 0 质押 90,000,000

铁岭财政资产

经营有限公司

国有法人 9.29% 76,659,677.00 0 质押 37,000,000

#北京元和盛德

投资有限责任

公司

境内非国有法

人

1.27% 10,436,850.00 0 不适用 0

#戴毅 境内自然人 1.02% 8,407,800.00 0 不适用 0

高家仁 境外自然人 0.90% 7,423,100.00 0 不适用 0

龚大林 境内自然人 0.78% 6,397,520.00 0 不适用 0